
  

 Strana 1 

                                                                                                              

Smlouva o provedení optimalizace interních procesů a hospodaření 
Dodatek č. 3 

 
Technické služby Benešov, s.r.o.  
se sídlem: Na Spořilově 1371, Benešov, PSČ: 256 01 
Zastoupená: Bohumilem Ratajem, jednatelem 
IČO: 475 43 655 
DIČ: CZ475 43 655, plátce DPH 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26411 
(dále jen jako „Zadavatel“ nebo „Objednatel“ nebo „společnost“ nebo „TSB“) 

a 
NEXIA AP a.s. 
se sídlem: Praha 8 – Karlín, Sokolovská 5/49, PSČ: 186 00 
Zastoupená: Ing. Valdemarem Linkem, předsedou představenstva 
IČO: 48117013 
DIČ: CZ48117013, plátce DPH 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14203 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., účet č.: 19-3168570297/0100 
 (dále jen jako „Dodavatel“ nebo „Zhotovitel“ nebo „NEXIA AP“) 

 

Zadavatel a Dodavatel společně dále jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen „Smluvní 
strana“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“)  tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o provedení optimalizace interních procesů a hospodaření 
ze dne 22.7.2016 (dále jen i jako „Dodatek č. 3“) 

 
Článek 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PŘEDMĚT DODATKU Č. 3 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o provedení optimalizace interních procesů a 
hospodaření ze dne 22.7.2016 ve znění Dodatku č.1 ze dne 10.12. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 
28.12. 2017 (dále i jako „Smlouva“) je s ohledem na vývoj globální makroekonomické situace, 
která se promítla do vysoké inflace období r. 2022, sjednání nové výše hodinové sazby bez 
DPH. 

Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 3 mění „čl. 4 - CENA ZA DÍLO A ZPŮSOB PLACENÍ, odst. 1–3, a 
nahrazují jej následujícím zněním: 

„1. Odměna (cena) za činnosti poskytnuté Dodavatelem Zadavateli v souladu s touto 
smlouvou se dohodou smluvních stran stanoví v hodinové sazbě 1.690 Kč (slovy: 
jedentisícšestsetdevadesát korun českých) bez DPH za skutečně provedený a Zadavatelem 
odsouhlasený rozsah činnosti“. 

„ 2. Smluvní strany sjednávají, že pro každý dílčí projekt realizovaný podle této smlouvy, jehož 
plánovaná nebo skutečná pracnost překročí 80 konzultanto hodin (KH), vždy mezi sebou 
sjednají předpokládaný obsah a rozsah prací. Případné překročení schválené rozpočtu 



  

 Strana 2 

(očekávané pracnosti) o více jak 15 % musí být před fakturací nákladů Zadavatelem 
odsouhlaseno. Na odsouhlasení nemá Dodavatel právní nárok“. 

„3. Hodinová sazba 1.650 Kč obsažená v odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré přímé 
či nepřímé náklady Zhotovitele spojené s realizací smlouvy“. 

Článek 3. USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

1. Tento Dodatek č. 3 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom originálu.  

3. Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení tohoto Dodatku č. 3 zcela nebo zčásti neplatnými 
nebo neúčinnými, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena účinnost 
zbývajících ustanovení. Místo neúčinného ustanovení platí jako dohodnuté takové 
ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neúčinného ustanovení.     

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavírají svobodně, vážně a jsou si vědomi 
všech práv a povinností, které jim z něho plynou.  

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o provedení optimalizace interních procesů a hospodaření ze dne 
22.7.2016, Dodatku č. 1 ze dne 10.12. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 28.12. 2017 zůstávají 
nezměněny. 

 

V Benešově, dne: 27. 09. 2023                                  V Benešově, dne: 27. 09. 2023 

 
 
Zadavatel:                              Dodavatel: 

 

 

Bohumil Rataj                                                                            Ing. Valdemar Linek 
Jednatel                                                                                Předseda představenstva 

   Technické služby Benešov, s.r.o.                                          NEXIA AP a.s. 
   IČO: 475 43 655                                                                         IČO: 48117013 

   Na Spořilově 1371, Benešov,  PSČ: 256 01                           Sokolovská 5/49, Praha 8, PSČ 186 00 


